
PŘÍCHODY A ODCHODY DÍTĚTE - LT „Každý den jiné dobrodružství" 
   

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………… 

Níže prosím vyplňte hodinu příchodu a odchodu, popř. zakroužkujte  výběr. 

   

Den 
Ráno mohou účastníci přicházet nejdříve v 7:00 

h a nejpozději v 8:30 h, pokud není určeno 
jinak. 

Odpoledne mohou účastníci odcházet 
nejdříve v 15:00 h a nejpozději v 16:00 

h, pokud není určeno jinak. 

Pondělí 21. 8.  Sraz všech dětí v ŠD nejpozději v 8:30 h. 

a) Dítě odejde po příjezdu z výletu           
(v 16:00 h) samostatně.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
b) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (v 16:00 h) v doprovodu 

Úterý 22. 8.  
Sraz všech dětí v ŠD nejpozději v 7:30 h! Poté  
odjezd autobusem na Oslí farmu - celodenní 
výlet. 

a) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (v 16:00 h) samostatně.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
b) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (v 16:00 h) v doprovodu. 

Středa 23. 8.  
Sraz všech dětí v ŠD nejpozději v 7:30 h! Poté 
odjezd autobusem Loučeň – Labyrintárium – 
celodenní výlet. 

a) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (cca ve 16:30 h) samostatně.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
b) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (cca ve 16:30 h) v doprovodu 

Čtvrtek 24. 8.  
Sraz všech dětí v ŠD nejpozději v 7:30 h. Poté 
odchod na autobus do zábavního parku 
Majaland – celodenní výlet. 

a) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (cca ve 16:15 h) samostatně.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
b) Dítě odejde po příjezdu z celodenního 
výletu (cca ve 16:15 h) v doprovodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Pátek 25. 8.  Sraz všech dětí v ŠD nejpozději v 8:30 h. 
a) Dítě odejde v ……………. h samostatně.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
b) Dítě odejde v ……………. h v 
doprovodu. 

   

   

Rodiče budou informováni o příjezdu z celodenních výletů SMS zprávou. 

Pokud bude dítě odcházet samostatně, po odchodu ze ŠD za něj přebírá odpovědnost zákonný 
zástupce.  

Pokud bude dítě odcházet v doprovodu, níže prosím uveďte jména osob, které pověřujete k 
vyzvednutí dítěte: 
   

……………………………………………………………………………………………….. ……………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

V Kladně dne …………………………… 
  
……………………………………………………………… 

  (podpis zákonného zástupce) 
 



 


